
 

 

PÄRNUMAA  KERGEJÕUSTIKU  SISEMEISTRIVÕISTLUSED 
 
                                                                                                                            HANSA  KERGEJÕUSTIKUHALL 
 
 9. 01. 2009 
60 m tkj   M e h e d 
 1  8,62  Jaak Heinrich  JAGOR 11.05.90 Sk  Altius 
 2  9,77  Egert  LEHT 25 01 88 P K H K        P S L 
 3 11,33  Marek  KALDMÄE 12.12.90 P K H K        P S L 
 
60 m  tkj  MJ 99/9,14   ( v.v. ) 
 1  8,35  Jaak Heinrich  JAGOR 11.05 90 Sk  Altius 
 2  8,46  Mikk  MAIMANN 05.07.90 Järvala 
 3  8,82  Sander  EESMAA O3.o4.91 Järvala 
 
60 m tkj  PA 91/8,80 
 1  8,35  Kristjan  JÄÄRATS 16.12.92 Järvala 
 2  8,60  Ivo  ORAV 04.11.93 Kjk  Kalev 
 3  8,98  Taavi  SAAR 16.05.92 Vändra  Gm     P S L 
 4  9,17  Villi  KIRSS 09.02.93 Sk  Altius 
 5  9,20  Jüri  LAUR 14.07.93 Sk  Altius 
 6  9,37  Silver  LULLA 29.02.92 Sk  Altius 
 
60 m  tkj  PB 84/8,25 
 1  8,91  Keiso  PEDRIKS 30.04.94 Kjk Kalev 
 2  9,09  Janek  ÕIGLANE 25.04.94 Vändra  Gm    P S L 
 3  9,25  Kristjan  SALUMAA 17.01.94 Sk  Altius 
 
60 m  tkj   N a i s e d 
 1 12,33  Piia  SOON 26.04.88 P K H K         P S L 
 2 13,01  Ingrid  PIIBER 15.09.91 P K H K         P S L 
 3 13,02  Aigi  MELTSAS 02.09.90 P K H K         P S L 
 
60 m  tkj   TA 76/8,25 
Vv  9,49  Triin  TÄHEPÕLD 18.04.92 Kjk  Kalev 
 1  9,64  Anett  PAJUVÄLI 15.04.93 Sk  Altius 
 
60 m  tkj  TB 76/7,75 
 1  9,78  Laura-Maria  OJA 29.05.94 Kjk  Kalev 
 2  9,86  Lisett  LUTS 19.08.94 Kjk  Kalev 
 3 11,28  Maria  KÄBIN 06.03.94 Kjk  Kalev 
 
60  m    M e h e d 
 1  7,06  7,14 Kristjan  REINARU 28.02.89 Sk  Altius 
 2  7,09  7,16 Hendrik  HUNT 20.09.90 Sk  Altius 
 3  7,29  7,27 Andre  ANKRU 27.05.89 Sk  Altius 
 4  7,35  7,41 Vahur  VIIMNE 10.10.90 Sk  Altius 
 5  7,38  7,29 Mikk  MAIMANN 05.07.90 Järvala 
 6  7,49  7,49 Jaak Heinrich  JAGOR 11.05.90 Sk  Altius 
 7    7,66 Talis  PULK 05.10.91 Sk  Saarde       P S L 
 8   7,80 Egert  LEHT 25.01.88 P K H K          P S L 
 9   7,82 Eerik  HUNT 27.02.90 P K  H K         P S L 
10   7,88 Marek  KALDMÄE 12.12.90 P K H K          P S L 
11   7,88 Henry  OLDE 02.03.91 Sk  Saarde       P S L 
12   7,92 Argo  LEERIMAA 25.05.91 Tõstamaa  kk   P S L 
13   7,96 Joel  JANSON 13.04.90 Sk  Altius 
14   8,02 Robert  RAND 24.05.91 Tõstamaa  kk   P S L 
15   8,07 Toivo  TALLO 21.11.69 Sk  Saarde       P S L            veteran 
16   8,12 Viktor  MAHHOTKA 10.10.89 P K H K          P S L 
17   8,31 Taavi  TÕNISSON 28.12.90 Tõstamaa  kk  P S L 
 
60  m      PA 
 1  7,57  7,58 Ivo  ORAV 04.11.93 Kjk  Kalev 
 2  7,60  7,60 Martin  PULST 26.07.93 Sk  Altius 
 3  7,77  7,83 Silver  LULLA 29.02.92 Sk  Altius 



 

 

 4  7,83  7,83 Kristo  KOERT 06.02.93 Sk  Audru       P S L 
 5  7,89  7,78 Villi  KIRSS 09.02.93 Sk  Altius 
 6  8,01  7,92 Henri  NOORMETS 18.11.92 Tori  Pk          P S L 
 7    7,96 Daniel  TAPP 27.01.93 Paikuse  v      P S L 
 8   7,98 Jüri  LAUR 14.07.93 Sk  Altius 
 9   8,08 Klaid  KALJASPOLIK 13.10.93 Kjk  Kalev 
10   8,32 Raido  HEINLA 05.06.93 Surju  Pk        P S L 
11   8,33 Rivo  HABAKUK 23.12.93 Kjk  Kalev 
12   8,53 Silver  VISITAM 27.11.93 Sk  Altius 
13   8,62 Ranno  TASANE 12.11.93 Sk  Altius 
14   8,74 Karl  VERLIN 15.10.92 Surju  Pk        P S L 
15   8,79 Raimo  KÜNNAPUU 15.12.92 Surju  Pk        P S L 
16   8,83 Ermo  MÄGI 16.11.92 Surju  Pk        P S L 
17   9,17 Taaniel  LINDOV 22.10.92 Surju  Pk        P S L 
  DNF Ragnar  HANSALU 14.10.93 Sk  Altius 
 
60  m     PB 
 1  7,42  7,41 Joosep  LOHUR 21.07.94 Järvala 
 2  7,58  7,60 Keiso  PEDRIKS 30.04.94 Kjk  Kalev 
 3  7,66  7,60 Rait  VEESALU 25.03.94 Sk  Altius 
 4  7,85  7,72 Jörgen  JÕGISTE 24.04.94 Kjk  Kalev 
 5  7,96  7,77 Risto  LAANEMETS 01.04.94 Kjk  Kalev 
 6  8,05  7,85 Otto-Georg  KIRSI 18.02.94 Sk  Audru        P S L 
 7   7,92 Kristjan  SALUMAA 17.01.94 Sk  Altius 
 8   8,08 Jarmo  HARJAKAS 07.08.94 Sk  Altius 
 9   8,32 Eerik  KALJASPOLIK 31.07.95 Kjk  Kalev 
10   8,37 Rivo  PAROLL 22.08.94 Sk  Altius 
11   8,67 Karl  KALDA 09.01.95 Tõstamaa  kk  P S L 
12    8,84 August  REILA 17.08.94 Sk  Altius 
13   8,92 Kaur  KALAMETS 16.05.95 Sk  Audru       P S L 
14   9,07 Siim  NURGES 28.08.95 Kjk  Kalev 
15   9,14 Taavi  ALTPUU 23.02.95 Sk  Altius 
 
60  m   N a i s e d 
 1  8,17  Liis  MASSA 09.05.91 Kjk  Kalev 
 2  8,32  Brit  PÕLDARU 16.03.90 Sk  Altius 
 3  8,77  Merilin  VIKKISK 14.09.90 Kjk  Kalev 
 4  8,96  Triinu  JOOSEP 17.02.91 Sk  Audru        P S L 
 5  8,99  Piia  SOON 26.04.88 P K H K          P S L 
 6  9,06  Marja-Liisa  ALLIKSOO 12.09.91 Kjk  Kalev 
    DNF  Ingrid  PIIBER 15.09.91 P K H K          P S L 
 
60  m   N – veteranid 
 1  8,96  Terje  ÕIGLANE 28.08.68 Vändra  v           P S L 
 2  8,97  Epp  LORENTS 25.10.66 Häädemeeste  v  P S L 
 3  9,18  Liilia  JUNSON 03.08.73 P ä r n u 
 4 12,70  Ülle  MIIL 11.11.69 Sindi “Kalju” 
 
60  m  TA 
 1  8,29  8,29 Karolin  KIVIMÄE 01.11.93 Kjk  Kalev 
 2  8,45  8,44 Laura  PÄRNA 10.01.92 Tõstamaa  kk      P S L 
 3  8,45  8,47 Triin  TIISMA 28.02.93 Sk  Altius 
 4  8,48  8,42 Triin  TÄHEPÕLD 18.04.92 Kjk  Kalev 
 5  8,62  8,66 Anett  PAJUVÄLI 15.04.93 Sk  Altius 
 6  8,70  8,65 Karen  KIVISELG 22.05.93 Sk  Altius 
 7   8,84 Magdalina  TILK 02.05.93 Sk  Altius 
 8    9,20 Katariina  VAABEL 27.11.92 Paikuse  v          P S L 
 9   9,30 Merilin  TOOMRA 18.02.93 Kjk  Kalev 
10   9,31 Jelisaveta  TIMOŠENKO 17.04.93 Sk  Altius 
11   9,47 Liina  LAASMA 13.01.92 Tõstamaa  kk     P S L 
12   9,65 Kirsti  VILL 20.09.93 Kjk  Kalev 
 
60  m   TB 
 1  8,25  8,28 Laura-Maria  OJA 29.05.94 Kjk  Kalev 
 2  8,35  8,40 Lisett  LUTS 19.08.94 Kjk  Kalev 
 3  8,83  8,78 Birgit  PIHELGAS 12.05.95 Kjk  Kalev 



 

 

 4  8,89  8,87 Ingrid-Änn  PEEBA 16.06.95 Kjk  Kalev 
 5  9,22  9,12 Iti  KOLLA 06.12.94 Kjk  Kalev 
 6  9,31  9,06 Mirjam  TJULKIN 26.12.95 Kjk  Kalev 
 7   9,40 Loretta  JÜRISOO 26.11.95 Kjk  Kalev 
 8   9,48 Krislyn  KASK 05.02.95 Sk  Altius 
 9   9,91 Eliis  TAMMELA 03.04.95 Kjk  Kalev 
 
Kõrgus  -  M e h e d 
 1 1.93  Andre  ANKRU 27.05.89 Sk  Altius 
 2 1.80 o Jaak Heinrich  JAGOR 11.05.90 Sk  Altius 
 3 1.80 xxo Janor  SOOP 25.12.89 P K H K              Sk  Altius 
 4 1.75  Joel  JANSON 13.04.90 Sk  Altius 
 1.75  Kaijo  KILLING 09.04.90 Sk  Altius 
 6 1.75 o Taavi  TÕNISSON 28.12.90 Tõstamaa  kk       P S L 
 7 1.75 xo Janno  JUHKOV 24.12.73 Sk  Õnnelemb 
 8 1.75 xxo Marek  KALDMÄE 12.12.90 P K H K              P S L 
 9 1.55  Kristjan  PAHK 03.06.91 Sk  Saarde           P S L 
10 1.50  Aivar  SAAR 03.02.64 Vändra  v            P S L         veteran 
      0 1.60 xxx Argo  LEERIMAA 25.05.91 Tõstamaa  kk      P S L 
 
Kõrgus  -  PA 
 1 1.80 xo Ivo  ORAV 04.11.93 Kjk  Kalev 
 2 1.80 xxo Taavi  SAAR 16.05.92 Vändra  Gm        P S L 
 3 1.50 o Silver  VISITAM 27.11.93 Sk  Altius 
 4 1.50 xo Henri  NOORMETS 18.11,92 Tori  Pk              P S L 
 5 1.40  Ranno  TASANE 12.11.93 Sk  Altius 
 
Kõrgus -  PB 
 1 1.70  Keiso  PEDRIKS 30.04.94 Kjk  Kalev 
 2 1.60 o Rait  VEESALU 25.03.94 Sk  Altius 
 3 1.60 xo Jarmo  HARJAKAS 07.08.94 Sk  Altius 
 
Kaugus – M e h e d 
 1 6.59  Andre  ANKRU 27.05.89 Sk  Altius 
 2 6.09  Mikk  MAIMANN 05.07.90 Järvala 
 3 6.01  Joel  JANSON 13.04.90 Sk  Altius 
 4 5.61  Sander  EESMAA 03.04.91 Järvala 
 5 5.52  Argo  LEERIMA 25.05.91 Tõstamaa  kk    P S L 
 6 5.50  Taavi  TÕNISSON 28.12.90 Tõstamaa  kk    P S L 
 7 4.97  Robert  RAND 24.05.91 Tõstamaa  kk    P S L 
 8 4.82  Siim  MIIL 25.07.90 Sindi “Kalju” 
 
Kaugus -  PA 
 1 6.03  Taavi  SAAR 16.05.92 Vändra  Gm      P S L 
 2 5.84  Jüri  LAUR 14.07.93 Sk  Altius 
 3 5.62  Henri  NOORMETS 18.11.92 Tori  Pk            P S L 
 4 5.61  Kristo  KOERT 06.02.93 Sk  Audru         P S L 
 5 5.59  Ragnar  HANSALU 14.10.93 Sk  Altius 
 6 5.57  Silver  LULLA 29.02.92 Sk  Altius 
 7 5.49  Villi  KIRSS 09.02.93 Sk  Altius 
 8 5.34  Silver  VISITAM 27.11.93 Sk  Altius 
 9 5.29  Ivo  ORAV 04.11.93 Kjk  Kalev 
10 5.02  Daniel  TAPP 27.01.93 Paikuse  v        P S L 
11 4.96  Ranno  TASANE 12.11.93 Sk  Altius 
12 4.93  Klaid  KALJASPOLIK 13.10.93 Kjk  Kalev 
13 4.71  Raido  HEINLA 05.06.93 Surju  Pk         P S L 
14 4.47  Ermo  MÄGI 16.11.92 Surju  Pk         P S L 
15 4.46  Karl  VERLIN 15.10.92 Surju  Pk         P S L 
16 4.26  Raimo  KÜNNAPUU 15.12.92 Surju  Pk         P S L 
17 4.24  Taaniel  LINDOV 22.10.92 Surju  Pk         P S L 
 
Kaugus -  PB 
 1 6.19  Joosep  LOHUR 21.07.94 Järvala 
 2 6.00  Keiso  PEDRIKS 30.04.94 Kjk  Kalev 
 3 5.70  Kristjan  SALUMAA 17.01.94 Sk  Altius 



 

 

 4 5.68  Jörgen  JÕGISTE 24.09.94 Kjk  Kalev 
 5 5.58  Rivo  PAROLL 22.08.94 Sk  Altius 
 6 5.56  Otto-Georg  KIRSI 18.02.94 Sk  Audru        P S L 
 7 5.48  Janek  ÕIGLANE 25.04.94 Vändra  Gm     P S L 
 8 4.97  Risto  LAANEMETS 01.04.94 Kjk  Kalev 
 9 4.63  Eerik  KALJASPOLIK 31.07.95 Kjk  Kalev 
10 4.56  Siim  NURGES 28.08.95 Kjk  Kalev 
11 4.37  Taavi  ALTPUU 23.02.95 Sk  Altius 
12 4.28  Karl  KALDA 09.01.95 Tõstamaa  kk   P S L 
13 4.05  August  REILA 17.08.94 Sk  Altius 
 
Kolmik -  N a i s e d 
 1 12.09  Kristi  JÜRGENSTEIN 25.12.90 Kjk  Kalev 
    0  Janne  OJALA 18.01.81 Sk  Altius 
    0  Piia  SOON 26.04.88 P K H K          P S L 
 
Kolmik -  TA 
 1 10.31  Karolin  KIVIMÄE 01.11.93 Kjk  Kalev 
 
Kuul -  M e h e d      7  kg 
 1 12.90  Günter  KOOVIT 26.04.76 Sk  Kilingi         P S L 
 2 12.44  Sander  RITS 24.12.90 Sk  Altius 
 3 11.57  Raul  KOND 13.09.80 Sk  Audru          P S L 
 4 10.55  Kaarel  AIA 09.95.91 Sk  Saarde         P S L 
 5 10.51  Kaijo  KILLING 09.04.90 Sk  Altius 
 6   9.55  Aivar  SAAR 03.02.64 Vändra  v          P S L       1.  veteran 
 7   9.42  Siim  MIIL 25.07.90 Sindi “Kalju” 
  
Kuul -  PA            5  kg 
 1 13.67  Taavi  SAAR 16.05.92 Vändra  Gm       P S L 
 2 13.38  Randy  VILLMANN 05.04.92 Sk  Altius 
 3 12.92  Ramon  RAND 28.01.92 P K H K             P S L 
 4 12.39  Kaupo  KOOVIT 08.02.92 Sk  Saarde          P S L 
 5 11.38  Daniel  KANNIMÄE 03.03.93 Sk  Altius 
 6 10.73  Paul  TILK 27.05.93 Tõstamaa  kk      P S L 
 7 10.61  Daniel  TEPP 27.01.93 Paikuse  v           P S L 
 8 10.40  Kris  ADAMSON 21.09.92 P K H K              P S L 
 9   9.99  Ermo  MÄGI 16.11.92 Surju  Pk             P S L 
10   9.92  Sten-Ander  OJAKALLAS 27.05.92 Tõstamaa  kk      P S L 
11   9.60  Karl  VERLIN 15.10.92 Surju  Pk             P S L 
12   8.99  Karli  KOLKKONEN 09.03.92 P K H K              P S L 
 
Kuul -  PB            4  kg 
 1 12.00  Kaur  KALAMETS 16.05.95 Sk  Audru           P S L 
 2 11.58  Janek  ÕIGLANE 25.04.94 Vändra  Gm        P S L 
 3 11.01  Otto-Georg  KIRSI 18.02.94 Sk  Audru           P S L 
 4 10.63  Joosep  PALUMÄGI 07.06.94 Kjk  Kalev 
 5 10.16  Martin  AASA 10.11.94 Kjk  Kalev 
 
Kuul -  N a i s e d       4  kg 
 1 10.97  Liisu  AULIK 24.06.91 Sk  Altius 
 2 10.17  Janne  OJALA 18.01.81 Sk  Altius 
 3 10.17  Johanna  LEPP 12.05.89 Paikuse  v 
 4   8.48  Piia  SOON 26.04.88 P K H K             P S L 
 5   8.40  Merilin  VIKKISK 14.09.90 Kjk  Kalev 
 6   8.10  Siiri  PAISTE 12.11.91 Kjk  Kalev 
 7   8.01  Brit  PÕLDARU 16.03.90 Sk  Altius 
 8   6.72  Ingrid  PIIBER 15.09.91 P K H K             P S L 
 
Kuul -  TA             3  kg 
 1 10.63  Kadi  RUUMET 16.06.92 Sindi  Gm 
 2 10.00  Kaisa  RUUMET 05.09.93 Tori  Pk 
 3   9.52  Kertu  HUNT 21.03.92 Sk  Altius 
 4   8.69  Karolin  KIVIMÄE 01.11.93 Kjk  Kalev 
 5   8.51  Katariina  VAABEL 27.11.92 Paikuse  v          P S L 
 6   7.80  Leila  LOSSMANN 29.07.92 P K H K             P S L 
 



 

 

Kuul -  T -  B              3  kg 
 1 10.74  Lisette  LIIVRAND 30.07.95 Kjk  Kalev 
 2 10.52  Eneli  MAAL 02.06.95 Häädemeeste  kk  Sk  Altius 
 3 10.31  Merilin  AASA 10.11.94 Kjk  Kalev 
 4 10.03  Grete  OJALA 01.10.94 Vändra  Gm          P S L 
 5   8.56  Maria  KÄBIN 06.03.94 Kjk  Kalev 
 
Kuul - N  veteranid  4  kg 
 1   9.34  Terje  ÕIGLANE 28.08.68 Vändra  v 
 2   8.52  Ülle  MIIL 11.11.69 Sindi “Kalju” 
 
10. 01.2009 
 
600  m - N a i s e d 
 1 1.53 9  Terje  ÕIGLANE 28.08.68 Vändra             P S L           veteran 
 2 1.56 3  Kati  KUURA 05.10.89 Sk  Audru         P S L 
 3 2.02 8  Leenu  AAVA 27.03.91 P K H K           P S L 
 4 2.19 6  Aigi  MELTSAS 22.02.90 P K H K           P S L 
 
600  m – TA 
 1 1.41 1  Triin  TIISMAA 28.02.93 Sk  Altius 
 2 1.54 1  Anett  PAJUVÄLI 15.04.93 Sk  Altius 
 3 2.03 3  Jelisaveta  TIMOŠENKO 17.04.93 Sk  Altius 
  DNF  Kroonika  MAASIKPALU 20.06,92 P K H K           P S L 
 
600  m -  TB 
 1 1.55 8  Maria  KÄBIN 06.03.94 Kjk  Kalev 
 2 1.57 9  Gerli  KÜNNAP 14.12.94 Sk  Saarde        P S L 
 3 2.03 8  Loretta  JÜRISOO 26.11.95 Kjk  Kalev 
 
1000  m  M e h e d 
 1 2.40 2  Janor  SOOP 25.12.89 P K H K           Sk  Altius 
 2 2.41 2  Jakob  TARKPEA 25.02.91 Sk  Altius 
 3 2.42 3  Kaur  KUURA 23.04.91 Sk  Audru         P S L 
 4 2.44 8  Risto  KALJUND 06.08.89 Sk  Altius 
 5 2.50 4  Vahur  MÄE 24.05.80 Sk  Pärnu 
 6 2.56 0  Mehis  MÄE 24.10.86 Sk  Audru         P S L 
 7 3.00 9  Tauri  HUNT 09.03.90 Sk  Audru         P S L 
 3.00 9  Egert  LEHT 25.01.88 P K H K           P S L 
 9 3.01 1  Taavi  MARUS 19.08.91 P K H K           P S L 
10 3.02 2  Henry  OLDE 02.03.91 Sk  Saarde        P S L 
11 3.08 2  Kristjan  PAHK 03.06.91 Sk  Saarde        P S L 
12 3.14 3  Mart  PIHLAPUU 20.05.90 Sk  Saarde        P S L 
13 3.15 1  Taavi  ENGMAN 23.11.91 Sk  Audru        P S L 
14 3.16 4  Andres  ERVIN 09.09.91 Sk  Audru        P S L 
15 3.23 4  Timo  PÄÄSTEL 21.08.91 P K H K          P S L 
16 3.23 9  Hando  KOLLOM 16.08.90 P K H K          P S L 
 DNF  Tambet  MÄE 03.10.91 Audru  v          E M Ü 
 
1000  m   PA 
 1 3.11 1  Rivo  HABAKUK 23.12.93 Kjk  Kalev 
 
1000  m  PB 
 1 3.18 7  Kristjan  VIIR 23.03.94 Audru  kk         P S L 
 2 3.25 7  Veiko  VINKEL 16.01.96 Sk  Saarde        P S L 
 3 3.33 2  Ott-Andro  NAISSON           95 Viira  kool       P S L 
 4 3.44 2  August  REILA 17.08.94 Sk  Altius 
 5 4.01 7  Kardo  KÄÄR 25.11.94 Kjk  Kalev 
 
Kõrgus -  N a i s e d 
 1 1.60  Mari-Helen  SAARNA 18.06.90 Sk  Altius 
 2 1.45  Brit  PÕLDARU 16.03.90 Sk  Altius 
 3 1.40  Merilin  VIKKISK 14.09.90 Kjk  Kalev 
    0 1.20 xxx Ingrid  PIIBER 15.09.91 P K H K            P S L 
 



 

 

Kõrgus – TA 
 1 1.53  Karen  KIVISELG 22.05.93 Sk  Altius 
 2 1.40  Merilin  TOOMRA 18.02.93 Kjk  Kalev 
 3 1.35 o Kirsti  VILL 20.09.93 Kjk  Kalev 
 4 1.35 xo Janela  PETERSON 08.08.92 Sk  Saarde         P S L 
 5 1.25  Karolin  KIVIMÄE 01.11.93 Kjk  Kalev 
 
Kõrgus – TB 
 1 1.40  Krislyn  KASK 05.02.95 Sk  Altius 
 2 1.35  Lisett  LUTS 19.08.94 Kjk  Kalev 
 3 1.20  Mirjam  TJULKIN 26.12.95 Kjk  Kalev 
   0 1.20 xxx Eliise  LOORENTS 25.06.95 Kjk  Kalev 
   0 1.20 xxx Eliis  TAMMELA 03.04.95 Kjk  Kalev 
   0 1.20 xxx Iti  KOLLA 06.12.94 Kjk  Kalev 
 
Kaugus – N a i s e d 
 1 4.92  Mari-Helen  SAARNA 18.06.90 Sk  Altius 
 2 4.63  Merilin  VIKKISK 14.09.90 Kjk  Kalev 
 3 4.41 4.41 Marja-Liisa  ALLIKSOO 12.09.91 Kjk  Kalev 
 4 4.41 4.37 Triinu  JOOSEP 17.02.91 Sk  Audru         P S L 
 5 4.41 4.22 Brit  PÕLDARU 16.03.90 Sk  Altius 
 6 4.34  Piia  SOON 26.04.88 P K H K           P S L 
 7 4.15  Ingrid  PIIBER 15.09.91 P K H K           P S L 
 
Kaugus -  TA 
 1 4.66  Karen  KIVISELG 22.05.93 Sk  Altius 
 2 4.59  Karolin  KIVIMÄE 01.11.93 Kjk  Kalev 
 3 4.44  Merilin  TOOMRA 18.02.93 Kjk  Kalev 
 4 4.16  Janel  PETERSON 08.08.92 Sk  Saarde       P S L 
 5 4.13  Kirsti  VILL 20.09.93 Kjk  Kalev 
 
Kaugus -  TB 
 1 4.83  Lisett  LUTS 19.08.94 Kjk  Kalev 
 2 4.58  Birgit  PIHELGAS 12.05.95 Kjk  Kalev 
 3 4.44  Iti  KOLLA 06.12.94 Kjk  Kalev 
 4 4.15  Mirjam  TJULKIN 26.12.95 Kjk  Kalev 
 5 4.01 3.96 Eliis  TAMMELA 03.04.95 Kjk  Kalev 
 6 4.01 3.91 Kryslin  KASK 05.02.95 Sk  Altius 
 7 3.94  Eliise  LOORENTS 25-06.95 Kjk  Kalev 
 8 3.70  Loretta  JÜRISOO 26.11.95 Kjk  Kalev 
 
Kaugus – N. veteranid 
 1 4.49  Epp  LORENTS 25.10.66 Häädemeeste        P S L 
 2 4.44  Terje  ÕIGLANE 28.08.68 Vändra v               P S L 
 
Kolmik – M e h e d 
 1 14.83  Rain  KASK 11.06.91 Sk  Altius 
 2 13.29  Andre  ANKRU 27.05.89 Sk  Altius 
 3 13.26  Indrek  SAAR 20.03.89 Vändra                  P S L 
 4 12.63  Andro  TALU 03.05.91 Sk  Altius 
 5 10.97  Kristjan  PAHK 03.06.91 Sk  Saarde            P S L 
 6 10.44  Henry  OLDE 02.03.91 Sk  Saarde            P S L 
 
Kolmik -  PA 
 1 13.04  Ivo  ORAV 04.11.93 Kjk  Kalev 
 2 13.00  Taavi  SAAR 16.05.92 Vändra  Gm          P S L 
 3 12.17  Silver  LULLA 29.02.92 Sk  Altius 
 4 11.50  Jüri  LAUR 14.07.93 Sk  Altius 
 
Kolmik  -  PB 
 1 11.61  Jörgen  JÕGISTE 24.09.94 Kjk  Kalev 
 
 
Peakohtunik:                                         Priit  N E E M E 
Peasekretär:                                          Linda  R A N N A P 


